令和 6年 7月 1日

各位

会社名     株式会社辰美電機製作所

代表者名    代表取締役 正木 心平

問合せ先         管理課 顧問 福井 宏樹

admin@tatsumi-emc.co.jp

役員辞任及び体制変更のお知らせ

令和 6年 4月 19 日をもって、下記の通り役員が辞任いたしましたので、お知らせいたします。

                                            記

1. 辞任役員(令和 6年 4月 19 日付)

      取締役 兼 総務部部長    福井 宏樹

取締役 兼 部品生産部部長  安田 真樹

      取締役 兼 品質保証部部長  萩原 津義夫

2. 辞任の理由

        一身上の都合による辞任であります。

3. 7 月 1日より下記体制で職務を遂行いたします

      生産課(部品生産)課長  安田 真樹

      生産課(品質保証)課長     萩原 津義夫

管理課 顧問           福井 宏樹

4. その他

    取締役三名の辞任後も、法令および定款で定められている取締役の員数は満たしております。

                                                                                      以上